[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение  Шеркалы

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	января
	2009  г.

	№
	36

	с. Шеркалы

О формировании избирательной

комиссии муниципального образования

сельское поселение Шеркалы

В соответствии со статьями 22, 24, пунктом 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции на 30.12.2008), статьями 6, 7 закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 №36 – оз «О системе избирательных прав в Ханты – Мансийском округе – Югре» (в редакции на 28.06.2007), Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Шеркалы в количестве семи членов комиссии с правом решающего голоса.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шеркалы с правом решающего голоса:
Кривошлык Екатерину Владимировну, 1957 года рождения, образование среднее техническое, директора ООО «Национальная община Совтор», предложение внесено работниками ООО «Национальная община Совтор».
Тимофееву Анну Петровну, 1981 года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста по юридическим вопросам администрации сельского поселения Шеркалы, является муниципальным служащим, предложение внесено Ханты – Мансийским региональным отделением Всероссийской политической партией «Единая Россия».

Астапович Оксану Александровну, 1981 года рождения, образование среднее профессиональное, специалиста по социальной работе КЦСОН «Доброта», является государственным служащим, предложение внесено собранием избирателей.
Мануйлову Татьяну Константиновну, 1951 года рождения, образование среднее специальное, главного бухгалтера ООО «Национальная община Совтор», предложение внесено собранием избирателей.

Гавронского Сергея Васильевича, 1962 года рождения, образование среднее специальное, инструктора методиста по физической культуре и спорту администрации сельского поселения Шеркалы, предложение внесено собранием избирателей.
Антонеско Веру Гавриловну, 1959 года рождения, образование среднее специальное, заведующую Шеркальской сельской библиотекой филиала МУК Октябрьской ЦБС, предложение внесено собранием избирателей.

Борцову Наталью Викторовну, 1982 года рождения, образование высшее, главного специалиста по управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Шеркалы, является муниципальным служащим, предложение внесено собранием избирателей.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести» и на сайте администрации сельского поселения Шеркалы.

Глава сельского поселения                                             Л.В. Мироненко